
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

   
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-

2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTA  l’art. 1 comma 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024 tra il MIM e 

le OO.SS. firmatarie del predetto CCNL; 

VISTA  il Decreto Ministeriale n. 74 del 12 aprile 2024; 

VISTO  quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024; 

VISTA    l’Intesa integrativa al CCIR del 4 luglio 2019 sottoscritta in data 9 luglio 2024 presso 

l’USR per il Lazio;  

VISTO   l’interpello prot. n. 14839 del 10 settembre 2025, ai sensi dell’art. 3, comma 5, del D.M. 

132/2024 e dell’art. 1, comma 10, dell’Ipotesi di Intesa sottoscritta il 27.06.2024 dal 

MIM e dalle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca, per il conferimento di incarichi per 

la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili nelle Istituzioni Scolastiche 

Statali della provincia di Latina per l’a.s. 2025/2026; 

RILEVATO che, all’esito del sopracitato interpello, riservato ai soli funzionari titolari di incarico di 

DSGA, sono pervenute le istanze dei Sigg. D’Acunto Pietro, Delfino Roberta e 

Raimondo Giuseppe; 

DATO ATTO che le ulteriori domande pervenute non sono state prese in considerazione, poiché 

provenienti da soggetti che, al momento della presentazione, non avevano titolo a 

partecipare alla procedura di che trattasi; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla copertura degli incarichi disponibili; 

 

 

DISPONE 

l’assegnazione degli incarichi di D.S.G.A. su posti disponibili per l’intero anno scolastico 

2025/2026 ai candidati indicati per le sedi a fianco di ciascuno indicata, secondo la sequenza di cui 

all’art. 3, comma 5, del D.M. 132/2024 e dell’art. 1, comma 10, dell’Ipotesi di Intesa sottoscritta il 

27.06.2024: 

 

 



  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

Cognome e nome Sede assegnata 

D’Acunto Pietro LTIC838007 I.C. Dante Monda – Alfonso 

Volpi Cisterna 

Delfino Roberta LTIC82200N I.C. Giovanni Pascoli Aprilia 

Raimondo Giuseppe LTIC81400P I.C. G. Rossi - Ss. Cosma 

Damiano 

 

 

I Dirigenti scolastici delle scuole destinatarie delle assegnazioni, già delegati alla redazione e 

sottoscrizione degli atti di conferimento degli incarichi di D.S.G.A. con decorrenza giuridica ed 

economica dalla data di presa di servizio, utilizzeranno i format di decreto allegati alla Nota DGPER 

n. 129323 del 26 agosto 2024. 

IL DIRIGENTE 

         LAURA SUPERCHI 

 

 
 
  


		2025-09-11T18:31:26+0200
	LAURA SUPERCHI


		2025-09-12T08:57:25+0200
	protocollo




